SEELE

spdoa

odE

a
Peti

geo nd

icipalREL

TIL

aisraPás

Tua,

   PREFEITURA DE  Secretariade Infraestrutura,
Nus POUSOALEGRE Obras e Serviços Públicos

Pouso Alegre, 12 de setembro de 2023.

OFÍCIO nº. 135/2023 — SIOSP

À CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

Av. São Francisco, 320 — Primavera.

Pouso Alegre —- MG

A/C GABINETEPARLAMENTAR— ELY DA AUTOPEÇA

Assunto: resposta aoofício de nº888/2023 e 889/2023

Ref.: limpeza e capina no bairro Fátima 1 e no bairro Nossa Senhora Aparecida

Excelentíssimo Senhor Vereador,

Cumprimentando-o cordialmente, em atenção à vossa solicitação em resposta

ao oficio de nº888/2023 e 889/2023 referente ao pedido de capina e limpezaem todas as

ruas do Bairro FatimaÍ e no Bairro Nossa Senhora Aparecida, informo que sua solicitação
encontra-se em nosso cronograma macro estratégico de limpeza urbana e capina nos

EA

bairros do município. Ademais, devido à alta demanda da limpeza urbaria no momentg,

solicitamosa gentileza para aguardar, pois tão breve será realizada.

 “Colócamo-nosà disposição para demais esclarecimentos:

Atenciosamente, E
dido “Augusto HartFerreira

Secretário Municipal de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos.
Praçã João Pinheiro, 73 - Centro, Pouso Alegre - MG, 37550-191

(35) 3449-4977 | obrastpousoalegremog.gov.br

Sa

deGA

at
nm4 dodêde

SE

adjoEstoTE

odlê

UEpRE

PetpaAidfeio

af
EF

4

L
rr tado!

ipaiÉ

Peermtarhqdmim

iomiiimioVaRiaids

: PREFEITURA DE

É POUSOALEGRE

   Secretaria de Infraestrutura,

Obras e Serviços Públicos

Pouso Alegre, 12 de setembro de 2023.

OFÍCIO nº. 135/2023 — SIOSP

À CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

Av. São Francisco, 320 — Primavera.

Pouso Alegre — MG

A/C GABINETEPARLAMENTAR- ELY DA AUTOPEÇA.

Assunto: resposta ao ofício de nº889/2023

Ref.: limpeza e capina no bairro Fátima I

Excelentíssimo Senhor Vereador,

Cumprimentando-o cordialmente, em atenção à vossa solicitação em resposta
ao oficio de nº 161/2023 referente ao pedido de capina elimpeza em todas as ruas dô

Bairro Fatima 1, informo que sua solicitação encontra-seem nosso cronograma macro E

estratégico de limpezaurbanae capina nos bairros do município. Ademais, devidoà alta

demandada limpezaurbana no momento,solicitamos a gentileza para aguardar,pois tão

breve será realizada.

Colocamo-nos à disposiçãopara demais esclarecimentos.  Atenciosamente,
Augusto HartPorisira É

SecretárioMunicipal de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos.
Praça João Pinheiro, 73 - Centro, Pouso Alegre - MG, 37550-191

(35) 3449-4977 | obrasQpousoalegremog:gov.br